ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 10 января 2024 г. № 01/07

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

 от 03 ноября 2023 года № 11/412 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по
урегулированию социально - трудовых отношений на территории

 муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми от 03 ноября 2023 года № 11/412 «Об утверждении состава трехсторонней
комиссии  по  урегулированию  социально  -  трудовых  отношений  на  территории
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми следующее изменение:

состав  трехсторонней  комиссии  по  урегулированию  социально  —  трудовых
отношений  на  территории  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми,
утвержденный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника  Финансового  управления  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                                  Н.В. Новикова

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                  муниципального округа «Вуктыл»
                                                                      Республики Коми

                                                                                              от 10 января 2024 г. № 01/07

                                                                                                          «УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением  администрации

                                                                            муниципального округа «Вуктыл»
                                                                      Республики Коми

                                                                                      от  «03» ноября 2023 года  № 11/412
                                                                                                           (приложение)

СОСТАВ
        трехсторонней комиссии по урегулированию социально - трудовых

 отношений на территории муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми (далее — Комиссия)

Координатор Комиссии:
Новикова Наталья
Викторовна

глава  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
руководитель администрации

Заместитель
Координатора
Комиссии:
Бабина Виктория
Александровна

заместитель  руководителя  администрации  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми - начальник Финансового
управления администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

Секретарь Комиссии:
Жашкевич Наталья
Михайловна

экономист  1  категории  отдела  по  развитию  экономики
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми

Члены Комиссии:
Акатова Ирина
Владимировна

начальник отдела  кадров  и  трудовых  отношений
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми;

Афонина Любовь
Геннадьевна

и.о.  директора  Государственного  учреждения  Республики
Коми  «Центр  занятости  населения  города  Вуктыл»  (по
согласованию);

Жеменик Александр
Владимирович

заместитель  главного  инженера  по  охране  труда,
промышленной  и  пожарной  безопасности  Вуктыльского
линейно  производственного  управления  магистральных
газопроводов  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию);

Зайцева Вера Николаевна председатель  первичной  профсоюзной  организации
Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
Республики  Коми  «Вуктыльская  центральная  районная
больница (по согласованию);

Казакова Светлана главный  специалист  общества  с  ограниченной

Евгеньевна ответственностью «Аквасервис» (по согласованию);
Малый Андрей
Михайлович

юрисконсульт по охране труда  Государственного бюджетного
учреждения  Республики  Коми  «Комплексный  центр
социальной  защиты  населения  города  Вуктыла»  -
уполномоченный  Министерством  труда,  занятости  и
социальной защиты на сбор информации о состоянии условий
и  охраны  труда  у  работодателей,  осуществляющих  свою
деятельность на территории муниципального округа «Вуктыл»
Республики  Коми (координатор  по  охране  труда)  (по
согласованию);

Матюшева Наталья
Станиславовна

начальник  отдела  надзора  и  контроля  по  соблюдению
законодательства  о  труде  и  охране  труда  в  г.  Ухта
Государственной  инспекции  труда  в  Республике  Коми  (по
согласованию);

Рогозина Ирина
Григорьевна

начальник  отдела  по  развитию  экономики  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми;

Родионова Ирина
Григорьевна

начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми;

Чёрный Олег Иванович председатель первичной профсоюзной организации общества с
ограниченной ответственностью «Газпром  добыча Краснодар»
филиал  Вуктыльского  Газопромыслового  Управления  (по
согласованию).

На период временного отсутствия постоянных членов Комиссии утвердить
резервный состав Комиссии

Алиярова Марианна
Вагифовна

начальник отдела содействия гражданам в поиске подходящей
работы  и  назначению  социальных  выплат  и  финансовой
поддержки  ГУ  РК  «Центр  занятости  населения  города
Вуктыла» (на период отсутствия Афониной Л. Г.).